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Aloite: Ammatillisen oppilaitoksen perustaminen Loviisaan kaupungin elinvoimaisuuden ja 
nuorten tulevaisuuden turvaamiseksi. 

 

Arvoisat Loviisan kaupungin päättäjät, 

Esitän virallisen aloitteen ammatillisen oppilaitoksen (tai laajan ammatillisen 
koulutuspisteen) perustamiseksi Loviisaan. Tämän hankkeen tavoitteena on pysäyttää 
kaupungin väestön ikääntyminen, vahvistaa paikallista taloutta ja tarjota nuorillemme 
mahdollisuus kouluttautua omassa kotikaupungissaan. 

Perustelut aloitteelle: 

1. Nuorten muuttoliikkeen ehkäiseminen (Pitovoima) 

Tällä hetkellä suuri osa loviisalaisista nuorista joutuu peruskoulun jälkeen siirtymään 
Porvooseen tai Kotkaan ammatillisen koulutuksen perässä. Tämä johtaa usein siihen, että 
nuoret juurtuvat muille paikkakunnille, löytävät sieltä työpaikan ja muuttavat pysyvästi pois 
Loviisasta. Oma oppilaitos toimisi ”ankkurina”, joka pitäisi nuoret ja heidän verotulonsa 
Loviisassa. 

2. Kaksikielisyys voimavarana 

Loviisa on ainutlaatuinen kaksikielinen kaupunki. Ehdotan, että oppilaitos on alusta alkaen 
täysin kaksikielinen. Tämä ei ainoastaan palvele omia asukkaitamme, vaan houkuttelee 
opiskelijoita myös naapurikunnista, joissa ruotsinkielisestä ammatillisesta koulutuksesta on 
puutetta. Kaksikielinen osaaminen on suuri kilpailuetu työmarkkinoilla. 

3. Kaupungin ”nuorentaminen” ja elinvoima 

Nuoret ovat kehityksen moottori. Opiskelijoiden läsnäolo kaupunkikuvassa tuo elämää 
katukuvaan, lisää palveluiden kysyntää (kahvilat, kuntosalit, kaupat) ja kannustaa uusien 
yritysten syntymiseen. Tämä auttaa tasapainottamaan Loviisan nykyistä demografista 
rakennetta, joka painottuu tällä hetkellä voimakkaasti eläkeikäisiin. 

4. Paikallisen elinkeinoelämän tarpeet 

   



Loviisassa on merkittäviä työllistäjiä, kuten ydinvoimalaitos, satama ja lukuisat 
teollisuusyritykset. Oppilaitos voisi keskittyä juuri näiden alojen erikoisosaamiseen (esim. 
tekniikka, logistiikka ja matkailu), jolloin paikalliset yritykset saisivat osaavaa työvoimaa 
suoraan läheltä. 

Ehdotetut toimenpiteet: 

 * Käynnistetään selvitys yhteistyöstä olemassa olevien koulutuksen järjestäjien (kuten 
Careeria tai Inveon) kanssa sivutoimipisteen laajentamiseksi tai uuden yksikön 
perustamiseksi. 

 * Kartoitetaan kaupungin tyhjillään olevat kiinteistöt, jotka voisivat toimia 
oppimisympäristöinä. 

 * Luodaan "Loviisa-malli", jossa opiskelu ja paikallinen työharjoittelu yhdistyvät tiiviisti. 

Uskon vahvasti, että investointi nuoriin on investointi Loviisan tulevaisuuteen. Meidän on 
annettava nuorillemme syy jäädä ja rakentaa kaupungistamme entistä elinvoimaisempi. 

 

 

Ystävällisin terveisin,  

Kostiantyn Zhyhalov  

 

 

 

 

 


